
2020 年 8 月 27 日 

お客さま各位 

 

 

田代ロープウェーの紅葉観光営業中止について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

かぐらスキー場では、10 月より紅葉観光営業を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の

影響による需要動向を鑑み、下記のとおり紅葉シーズンの営業を中止とさせていただき、苗場ドラゴ

ンドラへの集約営業とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してご利用いただけますよ

う努めてまいりますので、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申

しあげます。 

 

 

記 

 

 

 ・田代ロープウェー紅葉営業 

2020 年 10 月 3 日（土）～11 月 8 日（日）までの観光営業を中止 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


